0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

T I T I T I I T T I T ITT T T T I T I I T I T I T T
| || [ |
] ]
Al SEEE clfe N
IAIAL A Ccl+[+|c IAl N cl+[+]c IAl_AIA]
I IA IAIAIA| /\A/\A AAA IAIAIA IA I
TCCOr M e 11 /;
N SIQT 77-can ] ]
= 1 u
EE lelel gEEn *E
k] 2
2(0 2(0
5 l
IEN
A WERT i 81 O B 1072020
| TS I /TOT T . .
P8 3 ode77 - camtrtog-com
Tttpr// passiont
R
FFE [
] ]
H
HHCopyright © Corinne 10/2020 un
- http://passionbrode77.canalblog.com/ mE 3
0:Ne peut étre vendu ! 50 60 70 80 90 100

IMERCI !

i
|
|
lUne petite photo si vous brodez cette grille !i
|
ipassionbroderie???lo@gmail.com !

|


MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 10/2020
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com



“halad (=[O

HoNE=Z-+E> N

Rouge égyptien
Rouge tulipe
Bordeaux

Rose

Rose jacinthe
Gris perle foncé
Vert d'eau

Vert acide

Vert des champs
Vert tilleul

Vert gazon profond
Jaune houblon
Jaune mimosa
Rouille

Cuivre rouge
Rouge cuir

Gris platine clair
Noir

DMC
347
3801
814
894
604
924
958
943
954
704
699
728
726
720
919
3777
3023
310
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